令和６年５月２８日

お客さま各位

佐 原 信 用 金 庫

「J-Coin Pay」との口座連携開始について

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

当金庫では、株式会社みずほ銀行が提供するキャッシュレス決済サービス「J-Coin Pay」に

当金庫の預金口座からチャージできるサービスを開始いたしますので、お知らせします。

今後もお客さまの多様なニーズにお応えするため、キャッシュレス決済サービスとの連携な

ど新しく便利なサービスの提供に努めてまいります。

記

１．取扱開始日時

令和６年６月２日（日） 午前８時

２．ご利用いただけるお客さま

当金庫預金口座のキャッシュカードをお持ちの個人のお客さま

３．対象サービス

（１）対象サービス名称  J-Coin Pay

（２）サービス概要

「J-Coin Pay」は、「送る・もらう・支払う」といったお金のやりとりやお店での支払いがスマホ

1 つで簡単にできるアプリです。また、金融機関の預金口座との入出金についても、「いつ

でも・どこでも・無料」です。「J-Coin Pay」のご利用方法の詳細につきましては、J-Coin Pay

のウェブサイトをご確認ください。（https://j-coin.jp/user/guide）

４．利用方法

「J-Coin Pay」アプリで本人確認を行った後、当金庫の預金口座情報を登録していただく

必要があります。預金口座の登録完了後、即時にチャージが利用可能となります。

口座登録方法の詳細につきましては、J-Coin Pay のウェブサイトをご確認ください。

（https://j-coin.jp/user/guide）

５．本件に関するお問合せ窓口

佐原信用金庫 事務部  TEL ０４７8－５４－２１２６

以上

https://j-coin.jp/user/guide
https://j-coin.jp/user/guide